  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              STANOVY SPOLEČNOSTI FK DUKLA Praha As I Obchodní Firma

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              stanovy společnosti fk dukla praha a.s. i. obchodní firma a sídlo společnosti ================================== obchodní fi

             
                STANOVY SPOLEČNOSTI
   FK DUKLA Praha a.s.
   I.
   Obchodní firma a sídlo společnosti
   ==================================
   Obchodní firma zní: FK DUKLA Praha a.s.
   Sídlo společnosti: Praha 6 - Dejvice, Na Julisce 28/2, PSČ 160 00.
   Společnost je právnickou osobou způsobilou mít v mezích právního řádu
   práva a povinnosti a nabývat pro sebe práva a zavazovat se k
   povinnostem, vzniká zápisem do obchodního rejstříku.
   II.
   Trvání společnosti
   Společnost je založena na dobu neurčitou.
   III.
   Předmět podnikání a činnosti společnosti
     * 
   Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
   zákona
     * 
     * 
   IV.
   Základní kapitál
   Základní kapitál společnosti činí 2 000 000 Kč (slovy dva milióny
   korun českých).
   V.
   Akcie a způsob splácení emisního kurzu
   5.1 Základní kapitál společnosti je rozvržen na 30 ks (slovy třicet
   kusů) kmenových listinných akcií na jméno, přičemž je 16 kusů akcií ve
   jmenovité hodnotě jedné akcie 100.000,- Kč (slovy jedno sto tisíc
   korun českých), 4 kusy akcií ve jmenovité hodnotě jedné akcie 50.000,-
   Kč (slovy padesát tisíc korun českých) a 10 kusů akcií ve jmenovité
   hodnotě jedné akcie 20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých)
   Akcie společnosti jsou cennými papíry na jméno.
   Akcie na jméno se zapisuje do seznamu akcionářů, který vede
   společnost. Akcie jsou převoditelné. Práva a povinnosti spojená s
   akciemi se řídí příslušnými ustanoveními zákona o obchodních
   korporacích. Práva a povinnosti spojená s nesplacenou akcií jsou
   spojena se zatímním listem, který nahrazuje všechny upisovatelem
   upsané a nesplacené akcie jednoho druhu. Akcie mohou být vydány jako
   hromadné listiny nahrazující tyto jednotlivé akcie. Společnost je
   povinna na základě písemné žádosti akcionáře bez zbytečného odkladu
   tuto hromadnou listinu vyměnit za jednotlivé akcie.
   5.2 Úpis všech 30 ks (slovy třiceti kusů) těchto akcií byl proveden
   peněžitým vkladem ve výši 2.000.000 Kč (slovy dva milióny korun
   českých), kde emisní kurs každé akcie je shodný s její jmenovitou
   hodnotou.
   5.3 Vkladová povinnost byla splacena ze 100%.
   VI.
   Práva a povinnosti akcionářů
   Není-li v zákoně nebo v těchto stanovách řečeno něco jiného, mají
   akcionáři společnosti práva uvedená v tomto článku.
   6.1 Právo na podíl na zisku. Každý akcionář má právo na podíl na zisku
   společnosti (dividendu), který valná hromada na základě schválené
   řádné nebo mimořádné účetní závěrky schválila k rozdělení mezi
   akcionáře. Tento podíl se určuje poměrem akcionářova podílu k
   základnímu kapitálu.
   6.2 Akcionář. Akcionář je oprávněn účastnit se valné hromady, hlasovat
   na ní, je oprávněn požadovat a obdržet na valné hromadě od společnosti
   vysvětlení záležitostí týkajících se společnosti nebo jí ovládaných
   osob, je-li takové vysvětlení potřebné pro posouzení obsahu
   záležitostí zařazených na valnou hromadu nebo pro výkon jeho
   akcionářských práv na ní, a uplatňovat návrhy a protinávrhy k
   záležitostem zařazeným na pořad valné hromady. Informace obsažená ve
   vysvětlení musí být určitá a musí poskytovat dostatečný a pravdivý
   obraz o dotazované skutečnosti. Informace může být zcela nebo zčásti
   odmítnuta za podmínek stanovených v § 359 a § 360 zákona o obchodních
   korporacích. Zda jde o takovou informaci, rozhoduje představenstvo.
   6.3 Hlasovací právo. Hlasovací právo je spojeno s akcií a řídí se její
   jmenovitou hodnotou a to tak, že na jednu akcii o jmenovité hodnotě
   100.000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých) připadá 10 hlasů,
   na jednu akcii o jmenovité hodnotě 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc
   korun českých) připadá 5 hlasů a na jednu akcii o jmenovité hodnotě
   20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) připadají 2 hlasy.
   Celkový počet hlasů ve společnosti je 200 (slovy dvě sta). Má se za
   to, že ve vztahu ke společnosti je akcionářem ten, kdo je zapsán v
   seznamu akcionářů. Prokáže-li se, že zápis v seznamu akcionářů
   neodpovídá skutečnosti, je oprávněn vykonávat akcionářská práva
   vlastník akcie na jméno.
   VII.
   Kvalifikovaný akcionář
   7.1 Akcionář nebo akcionáři společnosti, kteří splňují zákonem
   stanovené podmínky pro kvalifikované akcionáře, mohou požádat
   představenstvo o svolání valné hromady k projednání navržených
   záležitostí. V žádosti uvedou návrh usnesení k navrženým záležitostem
   nebo je odůvodní. Představenstvo svolá valnou hromadu tak, aby se
   konala nejpozději 40 dnů ode dne, kdy mu došla žádost o její svolání,
   přičemž pozvánka na ni musí být uveřejněna a zaslána nejpozději 15 dnů
   před jejím konáním. Představenstvo není oprávněno navržený pořad valné
   hromady měnit. Představenstvo je oprávněno navržený pořad valné
   hromady doplnit pouze se souhlasem osob, které požádaly o svolání
   valné hromady podle tohoto článku 7., odst. 1.
   7.2 Byla-li valná hromada svolána na základě žádosti kvalifikovaného
   akcionáře/ akcionářů, je odvolání nebo odložení jejího konání možné
   pouze, ledaže s tím souhlasí tento akcionář/ tito akcionáři.
   VIII.
   Orgány společnosti
   Společnost zvolila dualistický systém vnitřní struktury. Orgány
   společnosti jsou:
   - valná hromada,
   - představenstvo,
   - dozorčí rada.
   8.1 Valná hromada. Nejvyšším orgánem společnosti je valná hromada.
   8.1.1 Schůze valné hromady. Valná hromada se koná nejméně jednou za
   účetní období a svolává ji představenstvo, případně jiná osoba určená
   zákonem.
   8.1.2 Svolání valné hromady. Svolavatel nejméně 30 (slovy třicet) dnů
   přede dnem konání valné hromady uveřejní pozvánku na valnou hromadu na
   internetových stránkách společnosti a současně ji zašle akcionářům na
   adresu uvedenou v seznamu akcionářů. Zasílání pozvánky na adresu
   akcionáře může být nahrazeno předáním pozvánky akcionáři osobně do
   vlastních rukou oproti jeho podpisu. Pozvánka na valnou hromadu musí
   obsahovat alespoň obchodní firmu a sídlo společnosti, místo, datum a
   hodinu konání valné hromady, označení, zda se svolává řádná nebo
   náhradní valná hromada, pořad jednání valné hromady, včetně uvedení
   osoby, je-li navrhována jako člen orgánu společnosti, rozhodný den k
   účasti na valné hromadě, pokud byl určen, a vysvětlení jeho významu
   pro hlasování na valné hromadě, návrh usnesení valné hromady a jeho
   zdůvodnění. Bez splnění požadavků zákona nebo těchto stanov na svolání
   valné hromady se valná hromada může konat jen tehdy, souhlasí-li s tím
   všichni akcionáři.
   8.1.3 Kvorum valné hromady. Valná hromada je schopna se usnášet, pokud
   jsou přítomni akcionáři vlastnící akcie, jejichž jmenovitá hodnota
   přesahuje 55 % (slovy padesát pět procent) základního kapitálu.
   8.1.4 Listina přítomných. U přítomných akcionářů zapíše společnost do
   listiny přítomných jméno a bydliště nebo sídlo akcionáře a jeho
   zmocněnce, je-li akcionář zastoupen, čísla akcií, jmenovitou hodnotu
   akcií, které akcionáře opravňují k hlasování, popřípadě údaj o tom, že
   akcie neopravňuje akcionáře k hlasování. Správnost listiny přítomných
   potvrzuje svým podpisem svolavatel nebo jím určená osoba.
   8.1.5 Akcionář se zúčastňuje valné hromady osobně nebo v zastoupení.
   Plná moc pro zastupování na valné hromadě musí být písemná a musí z ní
   vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více
   valných hromadách. Akcionář se prokáže platným průkazem totožnosti, u
   právnických osob ještě originálem nebo úředně ověřenou kopií výpisu z
   obchodního rejstříku. V případě, že v obchodním rejstříku ještě není
   zapsána změna statutárního orgánu, předkládá akcionář – právnická
   osoba originál či ověřenou fotokopii rozhodnutí, jímž ke změně došlo.
   Akcionáři nepřísluší náhrada nákladů, které mu vzniknou v souvislosti
   s konáním řádné valné hromady.
   8.1.6 Jednání valné hromady. Valná hromada zvolí předsedu,
   zapisovatele, ověřovatele zápisu a osoby pověřené sčítáním hlasů. Do
   doby zvolení předsedy řídí jednání valné hromady svolavatel nebo jím
   určená osoba. Totéž platí, pokud předseda valné hromady nebyl zvolen.
   Nebude-li zvolen zapisovatel, ověřovatelé zápisu nebo osoby pověřené
   sčítáním hlasů, určí je svolavatel valné hromady. Valná hromada může
   rozhodnout, že předsedou valné hromady a ověřovatelem zápisu bude
   jedna osoba. Valná hromada může rozhodnout, že předseda valné hromady
   provádí rovněž sčítání hlasů. Záležitosti, které nebyly zařazeny na
   pořad jednání valné hromady, lze na jejím jednání projednat nebo
   rozhodnout jen tehdy, projeví-li s tím souhlas všichni akcionáři. O
   způsobu vedení valné hromady a technických otázkách spojených s
   vedením valné hromady, neupravených ve stanovách společnosti,
   rozhoduje předseda valné hromady.
   8.1.7 Hlasování na valné hromadě se děje aklamací.
   8.1.8 Jednání valné hromady je neveřejné. Přístup na ni mají akcionáři
   nebo jejich zástupci, a to i ti akcionáři, kteří nedisponují
   hlasovacím právem.
   8.1.9 Zástupce akcionáře je povinen prokázat své oprávnění k
   zastupování písemnou plnou mocí podepsanou řádně akcionářem.
   8.1.10 Členové představenstva se vždy účastní valné hromady. Členovi
   představenstva musí být uděleno slovo, kdykoliv o to požádá. Účastnit
   se jednání valné hromady mohou dále členové dozorčí rady, insolvenční
   správce, likvidátor a správce dědictví akcionáře.
   8.1.11 O účasti dalších osob rozhoduje představenstvo, jež přitom musí
   zejména dbát na ochranu informací, jejichž prozrazení třetím osobám by
   mohlo společnosti způsobit škodu.
   8.1.12 Působnost valné hromady. Do působnosti valné hromady náleží:
     a. 
       rozhodování o změně stanov, nejde-li o změnu v důsledku zvýšení
       základního kapitálu pověřeným představenstvem (ve smyslu
       ustanovení § 511 a násl. zákona o obchodních korporacích) nebo o
       změnu, ke které došlo na základě jiných právních skutečností,
     b. 
       rozhodování o změně výše základního kapitálu a o pověření
       představenstva ke zvýšení základního kapitálu,
     c. 
       rozhodování o možnosti započtení peněžité pohledávky vůči
       společnosti proti pohledávce na splacení emisního kursu,
     d. 
       rozhodování o vydání vyměnitelných nebo prioritních dluhopisů,
   volba a odvolání členů dozorčí rady,
     e. 
       schválení řádné, mimořádné nebo konsolidované účetní závěrky a v
       případech, kdy její vyhotovení stanoví jiný právní předpis, i
       mezitímní účetní závěrky,
     f. 
       rozhodnutí o rozdělení zisku nebo jiných vlastních zdrojů, nebo o
       úhradě ztráty,
     g. 
       rozhodování o podání žádosti k přijetí účastnických cenných papírů
       společnosti k obchodování na evropském regulovaném trhu nebo o
       vyřazení těchto cenných papírů z obchodování na evropském
       regulovaném trhu,
     h. 
       rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací,
     i. 
       volba a odvolání likvidátora,
     j. 
       schválení návrhu rozdělení likvidačního zůstatku,
     k. 
       schválení převodu nebo zastavení obchodního závodu nebo takové
       jeho části, která by znamenala podstatnou změnu dosavadní
       struktury obchodního závodu nebo podstatnou změnu v předmětu
       podnikání nebo činnosti společnosti,
     l. 
       rozhodnutí o převzetí účinků jednání učiněných za společnost před
       jejím vznikem,
     m. 
       schválení smlouvy o tichém společenství, včetně schválení jejích
       změn a jejího zrušení,
     n. 
       rozhodnutí o schválení smlouvy o výkonu funkce členů dozorčí rady,
     o. 
       rozhodnutí o použití rezervního fondu,
     p. 
       rozhodnutí o schválení jednacího řádu představenstva,
     q. 
       a další rozhodnutí, která zákon nebo stanovy svěřují do působnosti
       valné hromady.
   V případě, že má společnost jediného akcionáře, valná hromada se
   nekoná a její působnost v rozsahu zde stanoveném vykonává tento
   akcionář.
   8.1.13 Rozhodná většina. Valná hromada rozhoduje prostou většinou
   hlasů přítomných akcionářů, ledaže zákon vyžaduje většinou jinou.
   8.1.14 Zápis o valné hromadě. Zapisovatel vyhotoví zápis z jednání
   valné hromady do 15 (slovy patnácti) dnů ode dne jejího ukončení.
   Zápis podepisuje zapisovatel, předseda valné hromady nebo svolavatel a
   ověřovatel nebo ověřovatelé zápisu.
   8.1.15 Náhradní valná hromada. Není-li valná hromada schopná se
   usnášet, svolá představenstvo způsobem stanoveným zákonem a těmito
   stanovami, je-li to stále potřebné, bez zbytečného odkladu náhradní
   valnou hromadu se shodným pořadem jednání, a to za podmínek uvedených
   v § 414 zákona o obchodních korporacích.
   8.1.16 Jednací a hlasovací řád valné hromady.
   a) Valná hromada zvolí předsedu, zapisovatele, ověřovatele zápisu a
   osoby pověřené sčítáním hlasů. Do doby zvolení předsedy řídí jednání
   valné hromady svolavatel nebo jím určená osoba. Totéž platí, pokud
   předseda valné hromady nebyl zvolen.
   b) Pořad jednání valné hromady je stanoven programem uvedeným v
   pozvánce na valnou hromadu.
   c) Předseda udílí slovo předkladatelům jednotlivých návrhů a
   diskutujícím, formuluje návrhy k jednotlivým bodům programu a řídí
   hlasování o jejich schvalování.
   d) Na valné hromadě se hlasuje nejprve o protinávrzích akcionářů v
   pořadí, v jakém byly společnosti doručeny a teprve pak o návrhu
   představenstva. Akcionář je povinen doručit písemné znění svého návrhu
   nebo protinávrhu společnosti nejméně 5 (slovy pět) pracovních dnů
   přede dnem konání valné hromady, v opačném případě se k jeho návrhu
   nebude přihlížet.
   e) Hlasovat jsou oprávněni všichni akcionáři, nebo jejich zmocněnci,
   kteří jsou přítomni v době vyhlášení hlasování na valné hromadě, a
   byli zapsáni do listiny přítomných.
   8.2. Představenstvo. Statutárním orgánem společnosti je
   představenstvo. Představenstvu přísluší obchodní vedení společnosti.
   Představenstvo rozhoduje o všech záležitostech společnosti, pokud
   nejsou zákonem nebo stanovami vyhrazeny do působnosti valné hromady.
   8.2.1 Představenstvo má povinnost:
   a) zajišťovat řádné vedení účetnictví, předkládat valné hromadě ke
   schválení řádnou, mimořádnou, konsolidovanou, případně mezitímní
   účetní závěrku a v souladu se stanovami také návrh na rozdělení zisku
   nebo úhradu ztráty,
   b) uveřejnit účetní závěrku způsobem stanoveným zákonem a stanovami
   pro svolání valné hromady alespoň 30 (slovy třicet) dnů přede dnem
   jejího konání s uvedením doby a místa, kde je účetní závěrka k
   nahlédnutí; tato povinnost může být splněna též zasláním účetní
   závěrky na e-mailovou či poštovní adresu akcionáře, kterou za tím
   účelem představenstvu sdělí,
   c) společně s účetní závěrkou uveřejnit také zprávu o podnikatelské
   činnosti společnosti a o stavu jejího majetku; tato zpráva je součástí
   výroční zprávy podle jiného právního předpisu, zpracovává-li se; tato
   povinnost může být splněna též zasláním zprávy o podnikatelské
   činnosti společnosti a o stavu jejího majetku (resp. výroční zprávy)
   na e-mailovou či poštovní adresu akcionáře, kterou za tím účelem
   představenstvu sdělí.
   8.2.2 Volba členů představenstva. Členy představenstva volí a odvolává
   dozorčí rada. Představenstvo volí a odvolává ze svých členů předsedu
   představenstva a místopředsedu.
   8.2.3 Počet členů představenstva. Dokud má společnost jediného
   akcionáře, má představenstvo společnosti jednoho člena, který zároveň
   vykonává funkci předsedy představenstva. Má-li společnost více
   akcionářů, má představenstvo společnosti pět členů.
   8.2.4 Funkční období. Funkční období každého člena představenstva je
   pět let. Opětovné zvolení je možné. Funkce člena představenstva zaniká
   volbou nového člena představenstva, nejpozději však uplynutím 2 (slovy
   dvou) měsíců od skončení jeho funkčního období.
   8.2.5 Odstoupení. Člen představenstva může ze své funkce odstoupit.
   Nesmí tak však učinit v době, která je pro společnost nevhodná.
   Odstupující člen je povinen své odstoupení oznámit orgánu, který jej
   zvolil, a jeho funkce končí uplynutím 1 (slovy jednoho) měsíce od
   doručení tohoto oznámení, neschválí-li příslušný orgán společnosti na
   žádost odstupujícího jiný okamžik zániku funkce. Je-li tímto orgánem
   jediný akcionář, skončí funkce uplynutím 1 (slovy jednoho) měsíce ode
   dne doručení oznámení o odstoupení z funkce jedinému akcionáři,
   neujednají-li jiný okamžik zániku funkce.
   8.2.6 Skončení funkčního období. V případě smrti člena představenstva,
   odstoupení z funkce, odvolání anebo jiného ukončení jeho funkce zvolí
   příslušný orgán do 2 (slovy dvou) měsíců nového člena představenstva.
   Představenstvo, jehož počet členů neklesl pod polovinu, může jmenovat
   náhradní členy do příštího zasedání valné hromady. Nebude-li z důvodů
   uvedených ve větě první představenstvo schopno plnit své funkce,
   jmenuje chybějící členy soud na návrh osoby, která na tom má právní
   zájem, a to na dobu, než bude řádně zvolen chybějící člen nebo
   členové.
   8.2.7 Zasedání představenstva. Představenstvo zasedá nejméně 4x ročně.
   Zasedání představenstva svolává předseda představenstva písemnou nebo
   elektronickou pozvánkou, v níž uvede místo, datum, dobu zasedání a
   pořad jeho jednání. Pozvánka musí být doručena nejméně 3(slovy:
   tři)pracovní dny před konáním zasedání a spolu s ní i podklady, které
   mají být představenstvem projednány. Hrozí-li nebezpečí z prodlení,
   lze tuto lhůtu zkrátit v nezbytně nutném rozsahu. Předseda
   představenstva je povinen svolat zasedání představenstva bez
   zbytečného odkladu na žádost jakéhokoliv člena představenstva nebo na
   žádost dozorčí rady. Nesvolá-li předseda představenstva zasedání bez
   zbytečného odkladu, může jej svolat jakýkoliv člen představenstva
   společnosti nebo dozorčí rada. Představenstvo je usnášeníschopné,
   pokud je přítomna nadpoloviční většina jeho členů a rozhoduje většinou
   hlasů přítomných členů. Každý člen představenstva má 1 hlas. O průběhu
   zasedání představenstva a o jeho rozhodnutích se pořizují zápisy
   podepsané předsedajícím a zapisovatelem; přílohou zápisu je seznam
   přítomných. V zápisu se jmenovitě uvedou členové představenstva, kteří
   hlasovali proti jednotlivým rozhodnutím nebo se zdrželi hlasování; u
   neuvedených členů se má za to, že hlasovali pro přijetí rozhodnutí.
   Pokud má představenstvo jednoho člena, zasedání se nekoná. Tím není
   dotčena povinnost jediného člena pořídit o svém rozhodnutí zápis.
   8.3 Dozorčí rada. Dozorčí rada dohlíží na výkon působnosti
   představenstva a na činnost společnosti.
   8.3.1 Pravomoc dozorčí rady. Dozorčí rada je oprávněna nahlížet do
   všech dokladů a záznamů týkajících se činnosti společnosti a
   kontrolovat, zda jsou účetní zápisy vedeny řádně a v souladu se
   skutečností a zda se podnikatelská či jiná činnost společnosti děje v
   souladu s jinými právními předpisy a stanovami. Dozorčí rada
   přezkoumává řádnou, mimořádnou, konsolidovanou, popřípadě také
   mezitímní účetní závěrku a návrh na rozdělení zisku nebo na úhradu
   ztráty a předkládá svá vyjádření valné hromadě. Dozorčí rada určí
   svého člena, který zastupuje společnost v řízení před soudy a jinými
   orgány proti členu představenstva.
   8.3.2 Dozorčí rada volí a odvolává členy představenstva.
   8.3.3. Dozorčí rada schvaluje smlouvy o výkonu funkce členů
   představenstva v souladu s ustanovením § 438 odst. 2 zákona o
   obchodních korporacích.
   8.3.4 Volba členů dozorčí rady. Členy dozorčí rady volí a odvolává
   valná hromada. Dozorčí rada volí a odvolává ze svých členů předsedu a
   místopředsedu dozorčí rady.
   8.3.5 Počet členů dozorčí rady. Dozorčí rada společnosti má tři členy.
   Člen dozorčí rady nesmí být současně členem představenstva nebo jinou
   osobou oprávněnou podle zápisu v obchodním rejstříku jednat za
   společnost.
   8.3.6 Funkční období. Funkční období každého člena dozorčí rady je pět
   let. Opětovné zvolení je možné. Funkce člena dozorčí rady zaniká
   volbou nového člena dozorčí rady, nejpozději však uplynutím 2 (slovy
   dvou) měsíců od skončení jeho funkčního období.
   8.3.7 Odstoupení. Člen dozorčí rady může ze své funkce odstoupit.
   Nesmí tak však učinit v době, která je pro společnost nevhodná.
   Odstupující člen je povinen své odstoupení oznámit orgánu, který jej
   zvolil, a jeho funkce končí uplynutím 1 (slovy jednoho) měsíce od
   doručení tohoto oznámení, neschválí-li příslušný orgán společnosti na
   žádost odstupujícího jiný okamžik zániku funkce. Je-li tímto orgánem
   jediný akcionář, skončí funkce uplynutím 1 (slovy jednoho) měsíce ode
   dne doručení oznámení o odstoupení z funkce jedinému akcionáři,
   neujednají-li jiný okamžik zániku funkce.
   8.3.8 Skončení funkčního období. V případě smrti člena dozorčí rady,
   odstoupení z funkce, odvolání anebo jiného ukončení jeho funkce zvolí
   příslušný orgán do 2 (slovy dvou) měsíců nového člena dozorčí rady.
   Dozorčí rada, jejíž počet členů neklesl pod polovinu, může jmenovat
   náhradní členy do příštího zasedání valné hromady. Nebude-li z důvodů
   uvedených ve větě první dozorčí rada schopna plnit své funkce, jmenuje
   chybějící členy soud na návrh osoby, která na tom má právní zájem, a
   to na dobu, než bude řádně zvolen chybějící člen nebo členové.
   8.3.9 Zasedání dozorčí rady. Dozorčí rada zasedá nejméně 2x ročně.
   Zasedání dozorčí rady svolává předseda dozorčí rady písemnou nebo
   elektronickou pozvánkou, v níž uvede místo, datum, dobu zasedání a
   pořad její jednání.
   Pozvánka musí být doručena nejméně 3 (slovy: tři) pracovní dny před
   konáním zasedání a spolu s ní i podklady, které mají být dozorčí radou
   projednány. Hrozí-li nebezpečí z prodlení, lze tuto lhůtu zkrátit v
   nezbytně nutném rozsahu. Předseda dozorčí rady je povinen svolat
   zasedání dozorčí rady bez zbytečného odkladu na žádost jakéhokoliv
   člena dozorčí rady nebo na žádost představenstva. Nesvolá-li předseda
   dozorčí rady zasedání bez zbytečného odkladu, může jej svolat
   jakýkoliv člen dozorčí rady společnosti nebo představenstvo. Dozorčí
   rada je usnášeníschopná, pokud je přítomna nadpoloviční většina jejích
   členů a rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. Každý člen dozorčí
   rady má 1 hlas. O průběhu zasedání dozorčí rady a o jejích
   rozhodnutích se pořizují zápisy podepsané předsedajícím a
   zapisovatelem; přílohou zápisu je seznam přítomných. V zápisu se
   jmenovitě uvedou členové dozorčí rady, kteří hlasovali proti
   jednotlivým rozhodnutím nebo se zdrželi hlasování; u neuvedených členů
   se má za to, že hlasovali pro přijetí rozhodnutí. Pokud má dozorčí
   rada jednoho člena, zasedání se nekoná. Tím není dotčena povinnost
   jediného člena pořídit o svém rozhodnutí zápis.
   8.4 Jednání za společnost.
   Jednání za společnost: V případě, že bude mít společnost jediného
   člena představenstva, jedná za společnost tento člen představenstva
   samostatně. V případě, že bude mít představenstvo 5 členů, jedná za
   společnost představenstvo tak, že za něj jedná vždy předseda
   představenstva společně s jedním členem představenstva nebo
   místopředseda představenstva společně s jedním členem představenstva.
   IX.
   Zvýšení základního kapitálu
   9.1 Zvýšení základního kapitálu. O zvýšení základního kapitálu
   rozhoduje valná hromada. Zvýšení základního kapitálu upsáním nových
   akcií je přípustné jen tehdy, jestliže akcionáři zcela splatili emisní
   kurs dříve upsaných akcií, ledaže dosud nesplacená část emisního kursu
   je vzhledem k výši základního kapitálu zanedbatelná a valná hromada se
   zvýšením základního kapitálu tímto postupem projeví souhlas. Tento zákaz
   neplatí, vnáší-li se při zvýšení základního kapitálu pouze nepeněžité
   vklady. Zvýšení základního kapitálu může být provedeno jednak upsáním
   nových akcií, dále je možné provést zvýšení základního kapitálu z
   vlastních zdrojů společnosti nebo je možné zvýšit základní kapitál
   podmíněně. Všechny způsoby zvýšení základního kapitálu, které dovoluje
   zákon, jsou možné a platí pro ně příslušná ustanovení zákona o
   obchodních korporacích.
   9.2 Zvýšení základního kapitálu rozhodnutím představenstva. Valná
   hromada může pověřit představenstvo, aby za podmínek stanovených
   zákonem a těmito stanovami zvýšilo základní kapitál upisováním nových
   akcií, podmíněným zvýšením základního kapitálu nebo z vlastních zdrojů
   společnosti s výjimkou nerozděleného zisku, nejvýše však o jednu
   polovinu dosavadní výše základního kapitálu v době pověření. V
   ostatním platí § 511 a násl. zákona o obchodních korporacích.
   9.3 Usnesení valné hromady o zvýšení základního kapitálu upsáním
   nových akcií musí obsahovat náležitosti stanovené v ustanovení § 475
   zákona o obchodních korporacích.
   9.4 Představenstvo podá bez zbytečného odkladu návrh na zápis usnesení
   valné hromady o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku.
   9.5 Představenstvo podá návrh na zápis nové výše základního kapitálu
   bez zbytečného odkladu po upsání akcií odpovídajících rozsahu zvýšení
   a po splacení alespoň 30 % jejich jmenovité hodnoty, nevyžaduje-li
   usnesení valné hromady o zvýšení základního kapitálu jejich splacení
   ve větším rozsahu, včetně případného emisního ážia, jde-li o peněžité
   vklady, a po vnesení všech nepeněžitých vkladů.
   9.6 Osoba, která upsala akcie na zvýšení základního kapitálu, je
   oprávněna vykonávat akcionářská práva v rozsahu upsaných akcií od
   okamžiku, kdy byly účinně upsány, i když ještě nenastaly účinky
   zvýšení základního kapitálu, ledaže dojde ke zrušení usnesení valné
   hromady o zvýšení základního kapitálu podle § 465 odst. 2---
   nebo § 493 zákona o obchodních korporacích anebo soud vysloví
   neplatnost usnesení valné hromady o zvýšení základního kapitálu. Tím
   nejsou dotčena do té doby vykonaná akcionářská práva.
   9.7 Nepeněžitý vklad musí být splacen před zápisem výše základního
   kapitálu do obchodního rejstříku způsobem stanoveným v zákoně.
   9.8 Při porušení povinnosti splatit emisní kurs upsaných akcií nebo
   jeho část zaplatí upisovatel společnosti úrok z prodlení z dlužné
   částky ve výši dvojnásobku sazby úroku z prodlení stanovené zvláštním
   právním předpisem.
   9.9 Jestliže upisovatel nesplatí emisní kurs upsaných akcií nebo jeho
   splatnou část, vyzve jej představenstvo, aby ji splatil ve lhůtě do 60
   (slovy šedesáti) dnů od doručení výzvy.
   9.10 Po marném uplynutí lhůty uvedené v předchozím odstavci vyloučí
   představenstvo upisovatele z úpisu a vyzve jej, aby vrátil zatímní
   list v přiměřené lhůtě, kterou mu určí, pokud nepřijme v souladu se
   zákonem a stanovami společnosti jiné opatření.
   9.11 Účinky zvýšení základního kapitálu. Účinky zvýšení základního
   kapitálu nastávají okamžikem zápisu nové výše základního kapitálu do
   obchodního rejstříku.
   X.
   Snížení základního kapitálu
   10.1 Snížení základního kapitálu. O snížení základního kapitálu
   rozhoduje valná hromada. V důsledku snížení základního kapitálu
   společnosti nesmí klesnout základní kapitál pod výši stanovenou
   zákonem. Snížením základního kapitálu se nesmí zhoršit dobytnost
   pohledávek věřitelů.
   Všechny způsoby snížení základního kapitálu, které dovoluje zákon,
   jsou možné a platí pro ně příslušná ustanovení zákona o obchodních
   korporacích s výjimkou snížení základního kapitálu vzetím akcií z
   oběhu na základě losování, které se nepřipouští.
   10.2 Usnesení valné hromady o snížení základního kapitálu musí
   obsahovat náležitosti stanovené v ustanovení § 516 zákona o obchodních
   korporacích.
   10.3. Představenstvo do 30 (slovy třiceti) dnů ode dne nabytí
   účinnosti rozhodnutí valné hromady o snížení základního kapitálu vůči
   třetím osobám oznámí rozhodnutí o snížení základního kapitálu písemně
   těm známým věřitelům, jejichž pohledávky vůči společnosti vznikly před
   okamžikem účinnosti rozhodnutí valné hromady o snížení základního
   kapitálu. Součástí oznámení je výzva, aby věřitelé přihlásili své
   pohledávky, které nebyly v okamžiku doručení výzvy nebo v okamžiku
   druhého zveřejnění splatné, a dále splní další povinnosti uložené mu
   zákonem.
   10.4 Představenstvo podá bez zbytečného odkladu návrh na zápis
   usnesení valné hromady o snížení základního kapitálu do obchodního
   rejstříku.
   10.5 Pokud se snižuje jmenovitá hodnota akcií společnosti, snižuje se
   poměrně u všech akcií společnosti, ledaže je účelem snížení základního
   kapitálu prominutí nesplacené části emisního kursu akcií. Snížení
   jmenovité hodnoty akcií nebo zatímních listů se provede výměnou akcií
   nebo zatímních listů za akcie nebo zatímní listy s nižší jmenovitou
   hodnotou nebo vyznačením nižší jmenovité hodnoty na dosavadní akcie
   nebo zatímní listy s podpisem člena nebo členů představenstva.
   XI.
   Účetní období, řádná účetní závěrka
   11.1 Účetní období. Účetním obdobím je nepřetržitě po sobě jdoucích
   dvanáct měsíců. Každé účetní období začíná 1. července a končí 30.
   června následujícího roku.
   11.2 Řádná účetní závěrka. Sestavení řádné účetní závěrky a návrhu na
   rozdělení zisku, včetně stanovení výše a způsobu vyplácení dividend,
   popřípadě návrhu způsobu krytí ztrát společnosti, zajišťuje
   představenstvo.
   XII.
   Fondy společnosti
   12.1 Kapitálový fond. Společnost zřizuje kapitálový fond. Zásady pro
   tvorbu a použití tohoto fondu stanoví v souladu s příslušnými předpisy
   představenstvo po projednání s dozorčí radou. O objemu prostředků
   přidělovaných do tohoto fondu rozhoduje v souladu s příslušnými
   předpisy valná hromada.
   12.2 Rezervní fond.
   12.2.1 Rezervní fond společnost vytváří ve výši 20% základního
   kapitálu. O použití rezervního fondu rozhoduje valná hromada a lze ho
   použít pouze k úhradě ztráty společnosti.
   12.2.2 Společnost vytváří rezervní fond z čistého zisku vykázaného v
   řádné účetní závěrce za rok, v němž poprvé čistý zisk vytvoří, a to ve
   výši nejméně 20% z čistého zisku, avšak ne více než 10% z hodnoty
   základního kapitálu. Tento fond se ročně doplňuje částkou 5% z čistého
   zisku, až do výše 20% základního kapitálu.
   XIII.
   Rozdělování zisku společnosti
   13.1 Rozdělení zisku. O způsobu rozdělení zisku či o úhradě ztráty
   společnosti rozhoduje valná hromada na návrh představenstva.
   13.2 Podíl na zisku se stanoví na základě řádné nebo mimořádné účetní
   závěrky schválené valnou hromadou. Lze jej rozdělit pouze mezi
   akcionáře.
   13.3 Dividenda. Akcionář má právo na podíl na zisku, který valná
   hromada schválila k rozdělení mezi akcionáře. Tento podíl se určuje
   poměrem akcionářova podílu k základnímu kapitálu. Společnost vyplatí
   podíl na zisku na své náklady a nebezpečí pouze bezhotovostním
   převodem na účet akcionáře uvedený v seznamu akcionářů.
   13.4 Výhrada prostředků. Společnost nesmí rozdělit zisk ani jiné
   vlastní zdroje mezi akcionáře, pokud se ke dni skončení posledního
   účetního období vlastní kapitál vyplývající z řádné nebo mimořádné
   účetní závěrky nebo vlastní kapitál po tomto rozdělení sníží pod výši
   upsaného základního kapitálu zvýšeného o fondy, které nelze podle
   zákona rozdělit mezi akcionáře. Částka k rozdělení mezi akcionáře
   nesmí překročit výši hospodářského výsledku posledního skončeného
   účetního období zvýšenou o nerozdělený zisk z předchozích období a
   sníženou o ztráty z předchozích období a o příděly do rezervních a
   jiných fondů v souladu se zákonem a těmito stanovami.
   XIV.
   Zrušení a likvidace společnosti
   14.1 Rozhodnutí o zrušení a zániku společnosti. O zrušení společnosti,
   jakož i o volbě a odvolání likvidátora rozhoduje valná hromada.
   14.2 Zánik společnosti. Společnost zaniká výmazem z obchodního
   rejstříku.
   XV.
   Výkladové ustanovení
   15.1 Výkladové ustanovení. V případě, že některé ustanovení stanov, ať
   už vzhledem k platnému právnímu řádu nebo k jeho změnám, ukáže
   neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé ustanovení chybí,
   zůstávají ostatní ustanovení stanov touto skutečností nedotčena.
   Namísto dotyčného ustanovení nastupuje buď ustanovení příslušného
   obecně závazného právního předpisu, které je svou povahou a účelem
   nejbližší zamýšlenému účelu stanov nebo není-li takovéhoto ustanovení,
   způsob řešení, jež je v obchodním styku obvyklé.
   15.2 Kde tyto stanovy v textu zmiňují zákon o obchodních korporacích,
   rozumí se jím zákon č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, ve
   znění posledních předpisů.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	OTRAS OFERTAS RELACIÓN DE LIBROS QUE NO APARECEN EN
	APSTIPRINĀTS AR PUBLISKO IEPIRKUMU KOMISIJAS 2018GADA 14 MARTA SĒDES
	 Notice Please Note That This Sample Agreement is
	DEPARTAMENT STRATEGII 4 STYCZNIA 2016 R SPRAWOZDANIE Z IX
	NOTICE TO ATTORNEYS RE CHANGES IN PROCEDURES IN JEFFERSON
	Application for Employment an Equal Opportunity Employer all Applicants
	U NITED STATES ARMY CRIMINAL INVESTIGATION COMMAND MEDIA CONTACT
	WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF HEALTH ACCOUNTING AND REPORTING MANUAL
	1 QUALE DELLE SEGUENTI SITUAZIONI FAVORISCE LACCUMULO DI CORPI
	SEGÍTSÉGRE SZORULÓ POLGÁR BEJELENTÉSE A SEGÍTSÉGRE SZORULÓ VISELT NEVE
	University of Nevada las Vegas Preemployment Certification i Understand
	MICROCICLO 1 AGOSTO  LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES
	VÝZNAM ADHEZE A KOHEZE PRO VODNÍ ORGANISMY HYDROFOBIE A
	ANDHRA UNIVERSITY DEPARTMENT OF HUMAN GENETICS COLLEGE OF SCIENCE
	I ◄BACK TO TABLE OF CONTENTS NTERVENTION STRATEGY PHONEME
	Logan County Health Services 211 Cherry Avenue Oakley Kansas
	RURAL TARGETED PROJECTS – INITIAL FEEDBACK APPENDIX 3 THE
	ARCHIVES RESEARCH GUIDE PHOTOGRAPHS 1880S1996 THIS GUIDE PROVIDES A
	ELABORACIÓN DE UN PROTOCOLO DE INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DIRIGIDO A
	31 SEAULR 417 PAGE 9 31 SEATTLE U L
	CROACIA REPUBLICA ARGENTINA MINISTERIO DE AGRICULTURA GANADERIA Y PESCA
	REGULAMIN UZUPEŁNIAJĄCY VIII RUNDA MISTRZOSTW PUCHARU MORZA BAŁTYCKIEGO III
	OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA FINANCIJSKOG PLANA DJEČJEG VRTIĆA “RADOST” POREČPARENZO ZA
	  FEDERACION DE FUTBOL DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
	NARODOWY FUNDUSZ ZDROWIA WNIOSEK O WYDANIE DOKUMENTU S1 CZŁONKOWI
	1 KÉT CSIGA TALÁLKOZIK AZ ÚTTEST EGYIK OLDALÁN MEGKÉRDEZI
	ANNOUNCEMENT OF PILOT STUDIES AND REQUEST FOR STATEMENT OF
	Sample Funding Request Memo for us fws Staff (date)
	POLICY IMPLICATIONS OF THE BRAIN DRAINS CHANGING FACE 
	WHEN ORDERING DAQ BOARDS FROM EAGLE TECHNOLOGY “INTERNAL” CABLES



			  

		  
			  	“2019  AÑO DE LA IGUALDAD DE LA MUJER
	LEY NO 299 DEL 26 DE JULIO DE 1996
	VĀRKAVAS NOVADA DOME VECVĀRKAVA SKOLAS 5 TĀLRUNIS 653965365329632 LV5335
	Ðïà¡±áþÿ ¥áa Ð¿abjbjéé 4x£ebx£ebx87 ¹ÿÿÿÿÿÿ·p p Ìììììÿÿÿÿ88d|n3ðx98x98(¶ô7¦x8eìàìàí2ðôí2ðð y Àÿÿÿÿ°üêéê?õÿÿÿÿx82j
	SESIÓN 4 LECCIONES APRENDIDAS DE LOS ALC REGIONALES Y
	OПШТИНСКА УПРАВА АРИЉЕ БРОЈ 404142018 22022018 ГОДИНЕ НА ОСНОВУ
	UNIVERZA NA PRIMORSKEM UNIVERSITA DEL LITORALE ŠTUDENTSKI DOMOVI SANTORIJEVA
	FILED 31910 CERTIFIED FOR PUBLICATION IN THE COURT OF
	P STATUS  DIUBAH DG PERPRES NO22 TH2007 ERATURAN
	CONSENTIMIENTO INFORMADO PARA PROCEDIMIENTOS CON ANESTESIA LOCAL DATOS DE
	DECEMBER 2020 MANUAL OF PERSONNEL PRACTICE SCHOOL GOVERNING BODIES
	SPECIAL COMMITTEE ON CONDITIONAL FEES 1 IN SEPTEMBER 2005
	NOMBRES DECIMALS EXACTES EXERCICIS PAPER  PER REPRESENTAR LES
	1 NOTA INTRODUTÓRIA NO ANO DE 2003 O VOLUME
	STATENS VEGVESEN ”REGION XXXX” DRIFT OG VEDLIKEHOLD ”ÅR –
	DEPORTISTAS CLASIFICADOS EN LA FASE ZONAL CAPITAL 1832014 IES
	DENA EZ ZEN LARROSLARROS (2000) GAUR EGUN GAUZAK ASKO
	P ÁGINA 8 DE 8 RELIEVE PARA PERSONAS CIEGAS
	OBRAZAC 6   (PODNOSITELJ ZAHTJEVA   (ADRESA)
	RAVNATELJSTVU VEŠ “J PANGERC” ZADEVA PROŠNJA ZA PLAČANI DOPUST



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  